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AUGLÝSING 
um staðfestingu á reglum Bændasamtaka Íslands um úthlutun styrkja  

vegna uppsetningar á lýsingarbúnaði í garðyrkju. 
 

Með vísan til gr. 3.5. samnings um starfsskilyrði framleiðenda garðyrkjuafurða, sem dagsettur 
er 12. mars 2002, ásamt síðari breytingum, hefur sjávarútvegs- og landbúnaðarráðherra staðfest 
verklagsreglur Bændasamtaka Íslands um úthlutun styrkja vegna uppsetningar á lýsingarbúnaði. 
Reglurnar eru birtar í Stjórnartíðindum sem fylgiskjal með auglýsingu þessari. 

 
Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, 5. júlí 2013. 

 
F. h. sjávarútvegs- og landbúnaðarráðherra, 

Halldór Runólfsson. 
Rebekka Hilmarsdóttir. 

 
 
 
Fylgiskjal. 

VERKLAGSREGLUR 
um úthlutun styrkja vegna uppsetningar á lýsingarbúnaði. 

 
1. gr. 

Reglur þessar fjalla um ráðstöfun fjármagns vegna uppsetningar á lýsingarbúnaði, samkvæmt 
grein 3.4. í samningi um starfsskilyrði framleiðenda garðyrkjuafurða frá 12. mars 2002, með síðari 
breytingum. Við framkvæmd reglnanna skal leitast við að ná markmiðum samningsins. 

 
2. gr. 

Eigi síðar en fjórum vikum fyrir 1. mars ár hvert auglýsa Bændasamtök Íslands, t.d. í 
Bændablaðinu, eftir umsækjendum um styrki vegna uppsetningar á lýsingarbúnaði. Umsóknum skal 
skilað á skrifstofu Bændasamtaka Íslands á sérstökum eyðublöðum sem samtökin láta í té, eigi síðar 
en 1. mars ár hvert vegna framkvæmda sem fyrirhugaðar eru á árinu. 

Í umsókn skulu koma fram upplýsingar um nafn, kennitölu og heimilisfang umsækjanda, 
fasteignanúmer gróðurhúsa, áætlaðan kostnað, fjölda lampa og fermetra af gardínum. Umsókn skal 
fylgja staðfesting á eignarrétti eða umráðarétti yfir gróðurhúsum sem notuð eru til ylræktar ef 
eigandi er annar en framleiðandi, svo og staðfesting skattstjóra á að umsækjandi stundi virðisauka-
skattsskylda starfsemi af þeirri tegund sem greinir í 4. gr. Umsóknum skal svarað eigi síðar en 
fjórum vikum eftir að umsóknarfrestur rennur út og skal koma fram í svarinu hvort fullur styrkur 
verði veittur, eða hver verði lágmarksupphæð styrks, ef um skerðingu verður að ræða samkvæmt 5. 
gr. 

 
3. gr. 

Veita má styrk til kaupa og uppsetningar á lýsingarbúnaði (lömpum og endurskins-
tjöldum/gardínum) er nemur allt að 30% af kostnaði, þó að hámarki kr. 2.400 á hvern fermetra 
grunnflatarmáls gróðurhúsa. Með kostnaði er átt við kaup á búnaði og vinnu við að koma honum 
upp. Heildarfjárhæð þessara styrkja getur verið að hámarki kr. 5.000.000 á ári. Bændasamtök Íslands 
annast úthlutun styrkjanna samkvæmt þessum reglum. 

Til lýsingarbúnaðar teljast lampar með perum, raflagnir og stokkar, töflur með tilheyrandi 
búnaði, heimtaug og gardínur til að draga úr útgeislun hita og ljóss. Endurnýjun búnaðar er ekki 
styrkhæf en aukning á lýsingu er styrkhæf. 

Ef heildarfjárhæð umsókna um styrki hvers árs verður hærri en reglur þessar kveða á um skulu 
styrkir til einstakra framleiðenda skertir hlutfallslega. 
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Reynist ekki unnt að greiða alla styrki á grundvelli samþykktra umsókna, t.d. ef ekki hefur orðið 
af framkvæmdum eða þeim er ekki lokið skal deila þeim fjármunum hlutfallslega jafnt á aðrar 
samþykktar umsóknir, þó þannig að styrkur til hvers umsækjanda sé í samræmi við ákvæði 1. mgr. 
um hámark styrkja. 

 
4. gr. 

Heimilt er að greiða styrki til framkvæmda á býlum þar sem fer fram framleiðsla grænmetis 
(útirækt/ylrækt), skrautjurta, garðplantna eða trjáa og runna. Jafnframt skal umsækjandi leggja fram 
gögn um að hann hafi ÍSAT númer í búnaðargjaldsskyldri búgrein og virðisaukaskattsnúmer. Styrkir 
greiðast eingöngu vegna framkvæmda sem er lokið. 

 
5. gr. 

Þegar uppsetningu búnaðar er lokið skulu Bændasamtök Íslands eða trúnaðarmenn á þeirra 
vegum gera úttekt á honum og fullvissa sig um að lampar eða endurskinstjöld hafi verið sett upp. Þá 
skal flatarmál gróðurhúss samkvæmt umsókn, sannreynt. 

Úttektir á framkvæmdum skulu berast Bændasamtökum Íslands fyrir 15. nóvember á sama ári 
eftir að umsókn berst og skulu styrkir greiddir fyrir árslok. 

 
6. gr. 

Bændasamtök Íslands skulu árlega skila yfirliti til atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytis um 
heildarfjárhæðir greiddra framlaga samkvæmt reglum þessum þar sem koma fram sundurliðaðar 
upplýsingar um viðtakendur, fjárhæðir og verkefni samkvæmt grein 7.5. samnings um starfsskilyrði 
framleiðenda garðyrkjuafurða frá 12. mars 2002, með síðari breytingum. 

 
7. gr. 

Verklagsreglur þessar eru settar samkvæmt grein 3.5. í samningi um starfsskilyrði framleiðenda 
garðyrkjuafurða frá 12. mars 2002, með síðari breytingum. Reglurnar öðlast gildi að fenginni 
staðfestingu atvinnuvega- og nýsköpunarráðherra og gildistími þeirra er sá sami og samningsins. 

 
Reykjavík, 27. júní 2013. 

F.h. Bændasamtaka Íslands, 
Eiríkur Blöndal. 

 
__________ 

 
B-deild – Útgáfud.: 19. júlí 2013 
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